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	INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


 Kraków, dn. ………………………….
SZP-271/7-3/2020
		



DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY




dot. sprawy: SZP/6/2020 – odpowiedzi na pytania cz. 2


Szanowni Państwo!

[bookmark: _Hlk29450825][bookmark: _Hlk525036614][bookmark: _Hlk13553721][bookmark: _Hlk41027106][bookmark: _Hlk29451132]Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji energetycznej w budynkach Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie przy ul. Skarbowej 1 i al. Focha 33, realizowanego w ramach RPO WM 4.3.3.”, znak sprawy: SZP/6/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk28067538]
[bookmark: _Hlk27374926]Pytanie 1 
Czy przewiduje się wymianę instalacji elektrycznych?
ODPOWIEDŹ: Należy wykonać dostosowanie, jeżeli to okaże się niezbędne, istniejącej instalacji elektrycznej wraz z wykonaniem niezbędnych zabezpieczeń przeciwprzepięciowych i innych. Zmiany powinny wynikać z opracowanej dokumentacji projektowej. Zakres został określony w PFU.

Pytanie 2 
Czy inwestor posiada inwentaryzację budynków w zakresie objętym planowanymi robotami termomodernizacyjnymi – pomieszczeń, elewacji, instalacji.
ODPOWIEDŹ: Inwentaryzacje jakimi dysponuje Zamawiający zostały załączone jako załączniki do odpowiedzi na pytania z dnia 26.05.2020 r. nr pisma SZP/7-2/2020.

Pytanie 3 
Czy należy zaktualizować audyt z 2017 r. czy wykonać nowy w związku ze zmianą przepisów od 31 grudnia 2020 r.
ODPOWIEDŹ: Audyty wykonane zostały przez UMWM. Oferent winien po wykonaniu całości zadania termomodernizacyjnego wykonać własne audyty w celu potwierdzenia osiągnięcia zakładanych efektów.
[bookmark: _Hlk41482048]
Pytanie 4 dotyczy obiektu ul. Skarbowa 1
Czy zamawiający przy wymianie oświetlenia zakłada wymianę instalacji zasilającej?
ODPOWIEDŹ: Odpowiedź jak w pytaniu 1.

Pytanie 5 dotyczy obiektu ul. Skarbowa 1
Czy w przypadku instalacji elektrycznej dwuprzewodowej zamawiający przewiduje wymianę na trójprzewodową (zasilanie oświetlenia)?
ODPOWIEDŹ: Instalacja elektryczna dla modernizowanego oświetlenia powinna być wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 6 dotyczy obiektu ul. Skarbowa 1
Czy instalacja c.o. w piwnicy przebiega w bruzdach ściennych czy prowadzona jest po powierzchni ścian?
ODPOWIEDŹ: W znacznej części instalacja c.o. w piwnicy prowadzona jest po powierzchni ścian.

Pytanie 7 dotyczy obiektu ul. Skarbowa 1
Czy zamawiający przewiduje demontaż starej instalacji c.o.?
ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 8 dotyczy obiektu al. Focha 33
Czy zamawiający przy wymianie oświetlenia zakłada wymianę instalacji zasilającej?
ODPOWIEDŹ: Odpowiedź jak w pytaniu 1.

Pytanie 9 dotyczy obiektu al. Focha 33
Czy w przypadku instalacji elektrycznej dwuprzewodowej zamawiający przewiduje wymianę na trójprzewodową (zasilanie oświetlenia)?
ODPOWIEDŹ: Odpowiedź jak w pytaniu 5.

Pytanie 10 dotyczy odpowiedzi na pytania SZP-6-2020  
Zgodnie z odp. 49 w Odpowiedzi na pytania SZP-6-2020 w związku z koniecznością przedstawienia kart katalogowych proponowanych urządzeń zgodnie z SIWZ prosimy o rezygnację z tego zapisu, gdyż przed etapem wykonania projektu nie jest możliwe określenie wszystkich zastosowanych urządzeń, co może skutkować złożeniem nieważnej oferty (np. dobór opraw oświetleniowych, dobór elementów wentylacji, ogrzewania etc.).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z tego wymogu. Karty katalogowe powinny być dostarczone na etapie uzgadniania dokumentacji projektowej w celu weryfikacji poprawnego doboru urządzeń, potwierdzające zgodność oferowanych parametrów z wymogami SIWZ.



Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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